
DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 21 de Dez de 2021 Ano V Edição - Nº 742

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20210215001/2021 – CARTA
CONVITE N.º 002/2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210215001/2021 - CPL, DA
CARTA CONVITE Nº 002/2021, CONTRATADO:  F.P SOARES
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, AV. 13, Nº41D, QD “A” CEP:
65.130-000, Maiobão, Paço do Lumiar/MA, CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
OBJETO: REFORMA DE UNIDADES DE ENSINO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$ 318.785,29
(trezentos e dezoito mil setecentos e oitenta e cinco reais e
vinte e nove centavos) RECURSO: 12.361.0832.2024.0000 -
CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE U. ESCOLARES DO ENS.
FUND.(40%) / 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA /04.122.0060.1025.0000 -
CONST.AMPL. REF. E EQUIP. PARA PRÉDIOS PÚBLICOS
/3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA /ASSINATURA DO CONTRATO: Raimundo Nonato
Carvalho, Prefeitto Municipal, ASSINATURA: 15 de fevereiro de
2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 74bca0b317cf91b535ac984a79f435f7b702bcc6

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20211213001/2021 CPL –
PMMA/MA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
000056/CPL - PMMA/MA, Contrato nº 20211213001/2021 CPL -
PMMA/MA, ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 038/2021.
CONTRATADO: INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ:
36.552.751/0001-68, Localizada à Rua Grande, Bairro Povoado
Roça Grande, N°368, CEP: 65390-000, Santa Luzia/MA,
representada pelo seu Diretor/Proprietário Sr. Moises Veloso
Cantanheide, portador do RG Nº: 019806522002-9, e do CPF Nº:
045.520.003-30, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE PARA
ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA., VALOR: R$
295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais) RECURSO:
020500 10.302.0290.1070 – AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL
DE SAÚDE./ 4.4.90.52 - EQUIP. E MAT. PERMANENTE.
ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de dezembro de 2021.
THAMIRES ALBUQUERQUE DE CARVALHO, SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva

Código de identificação: 3b927d1033381acab99f0dbf5d4374377dc7b8c8

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20211210001/2021 CPL –
PMMA/MA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
000057/CPL- PMMA/MA, Contrato nº 20211210001/2021. CPL -
PMMA/MA, ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 039/2021.
CONTRATADO: W CALDAS DE OLIVEIRA, CNPJ nº
22.193.243/0001-26, localizada á Rua Bernardo Lima, 11916-A –
Faveira, São Bernardo – MA, CEP: 65.550-000, representada pelo
Sr. William Caldas de Oliveira, portador do RG nº
259061420039/SSP-MA e do CPF nº 329.252.553-53,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURO FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA., VALOR: R$
187.998,70(cento e oitenta e sete mil novecentos e noventa e
oito reais e setenta centavos), RECURSO:
25.752.0550.1033.0000 IMPLANT. E AMPL. DA REDE ELETRICA
DA SEDE /25.752.0550.2073.0000   /MANUT. CONSERV. DO
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 4. 4. 90. 52/
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - ASSINATURA
DO CONTRATO: 10 de dezembro de 2021. JOÃO ARI DE
VASCONCELOS, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 543c9312cd1386b8018ceebdd44ed84086502844

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 21 de Dez de 2021 Ano V Edição - Nº 742

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.12.21

17:12:13 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 21 de Dez de 2021 Ano V Edição - Nº 742

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-12-21T17:01:13-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




